
Список зареєстрованих абітурієнтів на Фаховий іспит по освітній програмі 

Інформаційна та кібернетична безпека 

 станом на 28.07.2023  о 13:00 

 

№ 

з/п 

П.І.Б Аудиторія 

1 Лелюх Вадим Олександрович 0-14 

2 Куклич Тарас Юрійович 0-14 

3 Брехов Михайло Сергійович 0-14 

4 Рога Владислав Вячеславович 0-14 

5 Бойчук Олег Романович 0-14 

6 Шепітько Марія Тарасівна 0-14 

7 Сковерко Владислав Ігорович 0-14 

8 Теремок Максим Вячеславович 0-14 

9 Сіренко Максим Миколайович 0-14 

10 Оснач Іван Володимирович 0-14 

11 Данилін Сергій Олександрович 0-14 

12 Панарін Валерій Ігорович 0-14 

13 Зерницький Богдан Миколайович 0-14 

14 Герасименко Євгеній Сергійович 0-14 

15 Папроцький Ігор Андрійович 0-14 

16 Хоменко Анна Олегівна 0-14 

17 Ніверовський Микита Миколайович 0-14 

18 Шпанчук Назарій Олегович 0-14 

19 Нікітін Антон Миколайович 0-14 

20 Савицький Микита Артемович 0-14 

21 Самойленко Владислав Олексійович 0-14 

22 Сідько Дмитро Вікторович 0-14 

23 Шайкова Анастасія Олегівна 0-14 

24 Бондар Богдан Васильович 0-14 

25 Сало Данііл Станіславович 0-14 

26 Бишук Данило Вікторович 0-14 

27 Проценко Дмитро Сергійович 0-14 

28 Іщенко Артем Андрійович 0-14 

29 Бак Іван Сергійович 0-14 

30 Савотіков Ілля Владиславович 0-14 

31 Сендецький Костянтин В`ячеславович 0-14 

32 Парфенюк Тетяна Миколаївна 0-14 

33 Чаплієва Анастасія Олександрівна 0-14 

34 Дудник Владислав Сергійович 0-14 

35 Корчук Дмитрій Вікторович 0-14 

36 Березовський Кирил Віталійович 0-14 

37 Лисаченко Аліна Вячеславівна 0-14 

38 Логоша Інна Володимирівна 0-14 

39 Разваляєв Володимир Анатолійович 0-14 



40 Меркулов Олександр Сергійович 0-14 

41 Діденко Данило Юрійович 0-14 

42 Агеєв Олексій Андрійович 0-14 

43 Кириняченко Ростислав Вадимович 0-14 

44 Гусар Кирило Юрійович 0-14 

45 Жень Яна Сянгуанівна 0-14 

46 Чорній Олександр Сергійович 0-14 

47 Шидлюх Максим Вікторович 0-14 

48 Насонова Марія Сергіївна 0-14 

49 Кліменченко Владислав Сергійович 0-14 

50 Кужентський Олексій Геннадійович 0-14 

51 Кужентський Олександр Геннадійович 0-14 

52 Якімов Олександр Павлович 0-14 

53 Муранов Іван Олександрович 0-14 

54 Щибун Євген Юрійович 0-14 

55 Сваріч Вадим Юрійович 0-14 

56 Шевчук Владислав Ігорович 0-14 

57 Гончаров Максим Ігорович 0-14 
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1 Лелюх Вадим Олександрович  

2 Куклич Тарас Юрійович  

3 Брехов Михайло Сергійович  

4 Рога Владислав Вячеславович  

5 Бойчук Олег Романович  

6 Шепітько Марія Тарасівна  

7 Сковерко Владислав Ігорович  

8 Теремок Максим Вячеславович  

9 Сіренко Максим Миколайович  

10 Оснач Іван Володимирович  

11 Данилін Сергій Олександрович  

12 Панарін Валерій Ігорович  

13 Зерницький Богдан Миколайович  

14 Герасименко Євгеній Сергійович  

15 Папроцький Ігор Андрійович  

16 Хоменко Анна Олегівна  

17 Ніверовський Микита Миколайович  

18 Шпанчук Назарій Олегович  

19 Нікітін Антон Миколайович  

20 Савицький Микита Артемович  

21 Самойленко Владислав Олексійович  

22 Сідько Дмитро Вікторович  

23 Шайкова Анастасія Олегівна  

24 Бондар Богдан Васильович  

25 Сало Данііл Станіславович  

26 Бишук Данило Вікторович  

27 Проценко Дмитро Сергійович  

28 Іщенко Артем Андрійович  

29 Бак Іван Сергійович  

30 Савотіков Ілля Владиславович  

31 Сендецький Костянтин В`ячеславович  

32 Парфенюк Тетяна Миколаївна  

33 Чаплієва Анастасія Олександрівна  

34 Дудник Владислав Сергійович  

35 Корчук Дмитрій Вікторович  

36 Березовський Кирил Віталійович  

37 Лисаченко Аліна Вячеславівна  

38 Логоша Інна Володимирівна  

39 Разваляєв Володимир Анатолійович  



40 Меркулов Олександр Сергійович  

41 Діденко Данило Юрійович  

42 Агеєв Олексій Андрійович  

43 Кириняченко Ростислав Вадимович  

44 Гусар Кирило Юрійович  

45 Жень Яна Сянгуанівна  
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47 Шидлюх Максим Вікторович  
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49 Кліменченко Владислав Сергійович  

50 Кужентський Олексій Геннадійович  

51 Кужентський Олександр Геннадійович  

52 Якімов Олександр Павлович  

53 Муранов Іван Олександрович  

54 Щибун Євген Юрійович  

55 Сваріч Вадим Юрійович  

56 Шевчук Владислав Ігорович  

57 Гончаров Максим Ігорович  
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№ 

з/п 

П.І.Б Підпис 

1 Баранов Андрій Андрійович  

2 Биченков Микола Васильович  

3 Борщ Андрій Андрійович  

4 Боярчук Дмитро Олександрович  



5 Бриль Владислав Володимирович  

6 Варгіч Дмитро Володимирович  

7 Васецька Поліна Олександрівна  

8 Венгерівський Владислав Валентинович  

9 Воротняк Микита Олегович  

10 Гайдур Ксенія Володимирівна  

11 Говоруха Марк Миколайович  

12 Головань Владислав Вікторович  

13 Голубовський Андрій Павлович  

14 Гончарук Ілля Дмитрович  

15 Дерев`янко Ігор Валерійович  

16 Довгань Дмитро Юрійович  

17 Додонов Кірілл Михайлович  

18 Зайченко Еліна Володимирівна  

19 Івахненко Кирило Володимирович  

20 Кагарлик Дмитро Тарасович  

21 Кадук Ян Вікторович  

22 Калабухов Ілля Ігорович  

23 Качний Ілля Сергійович  

24 Корніюк Єгор Олегович  

25 Лебідь Максим Максимович  

26 Левочко Дмитро Олексійович  

27 Матвєєв Олександр Андрійович  

28 Миронов Вадим Ігорович  

29 Мишко Данііл Олексійович  

30 Мишко Нікіта Олександрович  

31 Москаленко Максим Миколайович  

32 Неживий Дмитро Володимирович  

33 Олейников Олександр Дмитрович  

34 Олійник Ярослав Сергійович  

35 Онопрієнко Назар Вадимович  

36 Остапенко Микола Миколайович  

37 Остафійчук Валентин Олегович  

38 Пахненко Владислав Олександрович 

 

 

39 Пелюх Володимир Ігорович  

40 Поліщук Артем Сергійович  

41 Пліщук Вадим Сергійович  

42 Поліщук Ірина Павлівна  

43 Розгон Денис Анатолійович  

44 Рудомьотова Марія Андріївна  

45 Сидоренко Володимир Дмитрович  

46 Сидоренко Ігор Юрійович  

47 Сичова Анастасія Сергіївна  

48 Скрицький Марк Єрвандович  



49 Слуговина Владислав Олегович  

50 Смаль Андрій Олександрович  

51 Степанченко Євгеній Євгенійович  

52 Сторожук Сергій Сергійович  

53 Тищенко Вадим Олексійович  

54 Трач Ірина Бориславівна  

55 Харін Максим Олександрович  

56 Часовський Сергій Анатолійович  

57 Чміленко Олександр Анатолійович  

58 Шпортко Дмитро Вікторович  

59 Яловик Денис Володимирович  

  


